お客様各位

2021 年 4 月 25 日

株式会社ラストウェルネス

緊急事態宣言発令に伴う対応について

日頃より、弊社キッズスクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大による政府からの「緊急事態宣言」の発出を受け、社内で対

応を協議させて頂き、新型コロナウイルス対策をより一層徹底しながら、通常通り営業させ

て頂くことに致しました。

今後とも、お子様に安心して楽しくキッズスクールをご利用頂けるよう努めてまいりま

す。引き続き、レアレアキッズスクールを宜しくお願い致します。

（この緊急事態宣言期間中にスクールのお休みを希望されるお客様は振替期間を無期限に

延長とさせて頂きます。）

尚、政府方針や社会情勢を踏まえ変更になる可能性がございます。詳細は弊社ホームペー

ジで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上